
 

令和２年２月２５日 

 

 

関  係  各  位 

 

 

                        静岡大学教育学部長 

江 口 尚 純 

                        静岡大学教育学部附属幼稚園長 

吉 田 和 人 

 

 

幼児教育研究会の中止について（ご連絡） 

 

 時下、ますます御清栄のこととお慶び申し上げます。 

さて、過日、ご案内しました令和元年度幼児教育研究会（2月28日開催）につきまして

は、開催に向け準備を進めて参りましたが、周知のとおり、新型コロナウイルスの感染が

国内外での拡大している状況及び「新型コロナウイルス感染症対策の基本方針」（2月25

日新型コロナウイルス感染症対策本部決定）による要請等を踏まえ、慎重に検討を行った

結果、やむを得ず中止することと致しました。 

つきましては、ご多用中恐縮ですが、参加予定の方々への開催中止の周知についてご協

力を賜りたく存じます。 

 関係者及び参加予定者の皆様には、大変ご迷惑をおかけすることとなり誠に恐縮です

が、何卒ご理解の程よろしくお願い申し上げます。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


